
 1 

                                                                                                                                                                       
 

 
 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΤΕΑ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 20.6.2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 11350 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση- συμπλήρωση της αριθμ.: 97/4060/28.2.2023 απόφαση του 
Δημάρχου με θέμα: Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Δήμου Πρέβεζας με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους και ειδικότητες 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ: 372/2024 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία 
των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), όπως 
ισχύει, 
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων 
διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α΄232), 
γ)Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14.3.2012) , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 φύλλο ΦΕΚ και στη συνέχεια με το 
αριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλο ΦΕΚ. 

2. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται επιβάρυνση στον προϋπολογισμό 
του Δήμου. 

3. Την αριθμ.:97/4060/28.2.2023 απόφαση του Δημάρχου με θέμα: Πράξη 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού / 
Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Δήμου Πρέβεζας  με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους και ειδικότητες η οποία δημοσιεύθηκε στο 
αριθμ.:1832/τ.Β΄/24.3.2023 

4. Το γεγονός ότι εκ παραδρομής δεν αναφέρθηκε στο προοίμιο της παραπάνω 
απόφασης η αριθμ.: 359/25.10.2012 απόφαση του Δημάρχου με την οποία 
μετατάχθηκε υπάλληλος κλάδου ΤΕ 9 Βρεφονηπιοκόμων στον κλάδο ΠΕ 
Παιδαγωγών -Ψυχολόγων, με ταυτόχρονη μεταφορά της θέσης, η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθμ.: 64949/13648/2012 απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας και δημοσιεύθηκε στο 
αριθμ.:1286/τ.Γ΄/4.12.2012 φύλλο ΦΕΚ  

 
Αποφασίζουμε 

 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9Ψ2ΟΩΞΧ-ΙΓ1



 2 

Τροποποιούμε- συμπληρώνουμε την αριθμ.:97/4060/28.2.2023 απόφαση του 
Δημάρχου με θέμα: Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού / Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Δήμου Πρέβεζας  με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους και ειδικότητες η οποία 
δημοσιεύθηκε στο αριθμ.:1832/τ.Β΄/24.3.2023 ως εξής: προσθέτουμε στο προοίμιο 
της απόφασης το εξής: «την παρ. 61 .Την αριθμ.: 359/25.10.2012 απόφαση του 
Δημάρχου με την οποία μετατάχθηκε υπάλληλος κλάδου ΤΕ 9 Βρεφονηπιοκόμων 
στον κλάδο ΠΕ Παιδαγωγών -Ψυχολόγων, με ταυτόχρονη μεταφορά της θέσης, η 
οποία επικυρώθηκε με την αριθμ.: 64949/13648/2012 απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας και δημοσιεύθηκε στο 
αριθμ.:1286/τ.Γ΄/4.12.2012 φύλλο ΦΕΚ» 
Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η αριθμ.: 97/4060/28.2.2023 απόφαση του Δημάρχου 
Από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού. 
Η απόφαση αυτή να υποβληθεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-Δυτικής 
Μακεδονίας, για τη δημοσίευσή της, στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
Νικόλαος Γεωργάκος 

 
 

ΑΔΑ: 9Ψ2ΟΩΞΧ-ΙΓ1


		2024-07-23T12:59:31+0300
	Athens




